SHOQERIA SAS (SOFTWARE ALBANIA SOLUTIONS)SH.P.K.

NIPT: M01404038Q

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 'Him
Kolli", Pallati 2T, kati i pare, 1001

KONTRATE-DHURIMI
(E Kuotave te Kapitalit Themeltar)

Sot me daten 25.05.2020 ne Seline SAS(SOFTWARE ALBANIA SOLUTIONS)SH.P.K. ne

Tirane lidhet kjo kontarete dhurimi mes paleve:

Dhuruesi :

1. z.Fatmir Sulo i biri I Resulit edhe i Manushagqes ,lindur ne Sarande ,me date 08/04/1957
Shtetas Shqiptar ne nr ID F70408093N ,zoterues ‘1 pjese” ge berben 10%(dhjete perqind)
dhe me vlere te kapitalit themeltar 10.000 leke.

Perfituesi:

1. z.Florian Sulo 1 biri 1 Fatmirit edhe 1 Fatbardhes Jlindur ne Sarande me date 13.08.1984
shtetas Shqiptar me nr ID 140823043T.

Palet me vullnetin e tyre te plote rane dakort per lidhjen e kesaj kontrate dhurimi m,e permbajtjen e
meposhtme:

Objekti i Kontates: Dhurimi i “1 Pjese” e cila perben 10%(dhjete perqind) te kapitalit
Themelatar te Shogerise SAS(SOFTWARE ALBANIA SOLUTIONS)SH.P.K nga Ortaku I

Shogerise Z.Fatmir Sulo tek ortaku I ri I Shogerise Z.Florian Sulo.

Baza Ligjore : Neni 73/b,74/2,81 e vijues te ligjitnr9901 date 114.04.2008 “Per Tregetaret
edhe Shogerite Tregetre” Ligji nr.9723 date 03.05.2007 “Qendren Kombetare te Biznesit neni 705 e

vijues I Kodit Civil ,Statutin e Shogerise ,Vendimi I Asamblese se Ortakeve date 25.05.2020.

Permbajtja e kontrates : Shogeria SAS(SOFTWARE ALBANIA SOLUTIONS)SH.P.K
me Nipt M01404038Q me adrese, Tirane Njesia Bashkjake nr .7 Rruga ‘Him Kolli’ Pallat 2T Kati 1
pare ,1001

Pas nenshkrimit te kesaj Kontrate te Dhurimit jortaku I Shoqersie Z.Fatmir Sulo dhuron
respektivisht:
“1 pjese” ge perben 10% (dhjete perqind) te kapitalit themeltar te Shoqerise per Z.Florian

Sulo




\

Me nenshkrimin e kesaj Kontrate ,aksoneri I Kompanise zoteron aksionet e meposhteme:
1.Z.Florian Sulo ,me “1 pjese” qe perben 10%(dhjete perqind) te Kapitalit Themeltar te

Shogerise

Dhuruesi Perfituesi
Ortaku I ri I Shogersie

Z.Florian Salo




